
Oznámení o konání zápisu do 1. ročníků 2025/2026 

Prezenční zápis do 1. ročníku se koná 11. dubna 2025  

od 8:00 do 17:00h. v hlavní budově naší školy. 

Od 1. 4. (od 8:00) do 10. 4. 2025 (do 9:00h.) bude zákonným zástupcům 

zpřístupněn registrační systém (on-line přihlášky - žádost o přijetí 

k základnímu vzdělávání nebo žádost o odklad povinné školní docházky). 

 
Kritéria pro přijetí: 
Zapsány mohou být děti narozené od 1.9.2018 do 31.8.2019 (děti, které dosáhnou šestého roku věku do 31.8.2025) a děti, kterým byl 
v loňském školním roce povolen odklad školní docházky.  
Přednost bude dále dávána dětem ze spádové oblasti školy. https://gis.mmdecin.cz/mapa/skolske-obvody/?c=-745707%3A-
965375&z=4&lb=osmll&ly=hr%2Cad%2Cskolske-obvody%2Cul&lbo=1&lyo= 
Přednostně budou také přijímány děti, které již mají sourozence na naší škole. 
Maximální počet přijatých dětí je 60.  
 
 
Jedna třída bude mít ve spolupráci s BK ARMEX Děčín a jejich trenéry kroužek sportovních her. 
Pro žáky 1.- 4. ročníků nabízíme pobyt ve školní družině (6:00 – 8:00; 11:40 – 17:00h.), kde nabízíme další množství kroužků. 
Od 1. ročníku jsou žáci vyučováni  anglickému jazyku, dále naši žáci navštěvují plavecké lekce, i lekce bruslení. Účastníme se též celé 
řady soutěží (anglický, německý, český jazyk, olympiády v dějepise, matematice, výtvarné, pěvecké a recitační soutěže, ve sportovních 
soutěžích již naše škola několikrát vyhrála Olympiádu škol) … 
Tradicí je také tzv. „Velký kamarád“ - přátelství mezi prvňáčkem a deváťákem, i úzká spolupráce s Městskou knihovnou Děčín.  
Již 4. rokem úzce spolupracujeme s ČVUT – Technickým klubem.  
 

→ podrobněji k zápisu na www.zsdckomen.cz← 

 

https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/zsdckomen/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=3243
https://gis.mmdecin.cz/mapa/skolske-obvody/?c=-745707%3A-965375&z=4&lb=osmll&ly=hr%2Cad%2Cskolske-obvody%2Cul&lbo=1&lyo=
https://gis.mmdecin.cz/mapa/skolske-obvody/?c=-745707%3A-965375&z=4&lb=osmll&ly=hr%2Cad%2Cskolske-obvody%2Cul&lbo=1&lyo=
https://www.zsdckomen.cz/index.php?type=Blog&id=24

